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اخبار

شهرستان ها

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای 
استانداری : 

هزار تاکسی فرسوده در استان 
نوسازی می شود 

شــجاعی مهر- مدیرکل دفتر امور شــهری و شوراهای 

استانداری خراســان رضوی گفت: با هدف نوسازی 
نــاوگان حمــل و نقل عمومــی اســتان امســال  هزار 
دستگاه تاکسی فرسوده نوســازی می شود که برای 
هر تاکســی 5۰ میلیون تومــان و در مشــهد با کمک 
شهرداری ۷۰ میلیون تومان  تسهیلات داده می شود 
و در همیــن زمینــه ۱۰ دســتگاه اتوبوس شــهری  به 
نیشــابور اختصــاص مــی یابد.خادم پیــر در مراســم 
بهره بــرداری از طرح هــای ســازمان مدیریت حمل و 
نقل بار و مسافر شهرداری نیشابور گفت: الکترونیکی 
شــدن خدمات و اســتفاده از نرم افزارهــای مختلف 
باعث  جلوگیری از فساد اداری می شود که اقدامات 
شــهرداری نیشــابور در این زمینــه موثــر و مبتکرانه 
است.وی بیان کرد: نیشابور قطب گردشگری استان 
و کشــور اســت و طرح های نوآورانه در این حوزه می 
تواند به رونق اقتصاد گردشگری کمک کند که طرح 
اتوبوس کافی شاپ شــهرداری نیشــابور یکی از این 
طرح هاست. علی نجفی شهردار نیشابور نیز در این 
مراســم گفت: واگذاری بخشــی از خدمات سازمان 
مدیریت حمل و نقل بار و مســافر شهرداری به بخش 
خصوصی که امروز در قالب تهیه چند نرم افزار صورت 
می گیرد باعــث کاهــش بوروکراســی اداری و تنوع 

خدمات برای همشهریان می شود.

فرماندارتربت جام در دیدار با مدیرکل 
بنیاد مسکن مطرح کرد 

تسریع در پرداخت تسهیلات 
مقاوم سازی مسکن روستایی 

حقدادی - فرماندار تربت جــام در دیدار با مدیرکل 

بنیادمســکن انقــلاب اســلامی خراســان رضوی 
که در فرمانداری شهرســتان انجام شد با تاکید بر 
پرداخت و افزایش تســهیلات مقاوم سازی مسکن 
روستایی گفت: تسریع در پرداخت و افزایش میزان 
تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی وآسفالت 
روستاهایی که براساس قول بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی از محل اعتبارات دهیاری زیرسازی شده 
اســت از جمله درخواســت هــای  این شهرســتان 
اســت. حمیدی افزود:  تامین اعتبار برای اجرای 
طرح هادی در روستاهای دارای اولویت، واگذاری 
زمیــن روســتایی بــه متقاضیــان دارای شــرایط و 
برگشــت اعتبارات از محــل واگــذاری زمین های 
روستایی برای خدمات دهی به روستاییان از جمله 
کارهایی اســت که در این منطقه باید انجام شود.
وی از بنیاد مسکن درخواست کرد: به روستاهایی 
که از اجرای طرح هادی آن بیش از یک دهه گذشته 
توجه جدی داشته باشند و توسعه پایدار روستایی 
برای جلوگیری از مهاجرت مردم از روستا به شهر را 
در نظر داشته باشند.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی اســتان رضوی در ایــن دیدار با بررســی 
مشکلات منطقه و اقدامات انجام گرفته برای حل 

چالش ها و مشکلات قول مساعد داد.

از میان خبرها

شهرستان ها

 1000هکتار از مزارع قوچان
 براثر سرما آسیب دید 

ایشــان زاده -ســرمای اخیر و افت دما به هزارهکتار 

از مــزارع قوچــان خســارت وارد کرد.مدیرجهــاد 
کشاورزی قوچان گفت: ورود ناگهانی هوای سرد 
و افت دما تا زیر صفر در هفته گذشته ، به هزارهکتار 
از مــزارع کشــت بهــاره شهرســتان خســارت وارد 
و کشــاورزان بهــاره کار را بــا مشــکل مواجــه کرد. 
کنعانی افزود: بیشــترین خســارت هــا به محصول 
ذرت علوفــه ای و گوجــه فرنگــی و بقیــه بــه مزارع 
خیار بــود که در بــرآورد اولیه حــدود2۰۰ میلیون 
ریال به کشــاورزان خســارت وارد شــده است. وی 
یادآورشــد : باتوجــه بــه این کــه پدید آمــدن چنین 
شــرایطی به طور معمول در این هنگام از ســال در 
شهرســتان قابل پیش بینی اســت، همــواره برای 
بیمه محصولات به کشــاورزان تاکید می شــود که 
باید به طورجــدی درخریــد بیمه نامــه محصولات 
اقدام کننــد و کشــاورزان دارای بیمه در خســارت 
اخیر باید در اسرع وقت برای اعلام خسارت به دفتر 

بیمه مراجعه کنند.

اختصاص ۵ میلیارد ریال برای 
احداث 2 کتابخانه روداب 

کلاته-معــاون توســعه و برنامه ریــزی فرمانــداری 

سبزوار از اختصاص پنج میلیارد ریال برای ساخت 
دو کتابخانــه شــهر روداب خبــر داد. بــه گــزارش 
خراســان رضوی، فیض آبادی در نشســت انجمن 
کتابخانه های عمومی سبزوار اظهار کرد: در کمیته 
برنامه ریزی شهرستان پنج میلیارد و ۱5۰ میلیون 
ریال بــرای احــداث دو طــرح کتابخانــه مرکزی و 
کتابخانــه عمومــی شــهر روداب مصوب شــد. وی 
افزود: از این میزان دو میلیارد ریال این اعتبار برای 
کمک به ســاخت کتابخانه مرکزی و سه میلیارد و 
۱5۰ میلیون ریال برای  احداث کتابخانه عمومی 
شهر روداب درنظر گرفته شده است. معاون توسعه 
و برنامه ریــزی فرمانداری ســبزوار با بیــان این که 
فعالیت هــای کتابخانه های عمومــی و کتابداران 
طی امســال متاثــر از شــرایط خاص کشــور از نظر 
ویروس کرونا بوده اســت، بیان کــرد: این موضوع 
ســبب تعطیلی طولانــی مــدت کتابخانه هــا، دور 
کاری کارکنــان و انتقال فعالیت هــای فرهنگی و 

ترویجی به فضای مجازی شده است. 

رئیس راه و شهرسازی تربت حیدریه خبر داد: 

رفع تصرف از 1000 متراز اراضی 
دولتی اداره راه و شهرسازی 

شعبانی-رئیس اداره راه و شهرسازی تربت حیدریه 

به خراسان رضوی گفت: متصرفان به کشاورزی در 
بیش از ۱۰۰۰ مترمربع از اراضی دولتی واقع در 
حریم شــهر اقدام کرده بودند که با تشکیل پرونده 
در مراجــع قضایــی و اخذ حکــم خلع یــد، اراضی  
دولتی رفع تصرف شد.یوسفی مقدم ضمن تشکر 
از دســتگاه قضایی شهرســتان ارزش اراضی رفع 

تصرف شده را حدود 2 میلیارد ریال مطرح کرد.
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مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی: 

 ۱۰۰درصد مطالبات
 گندم کاران استان پرداخت شد 

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان رضوی، از پرداخت ۱۰۰ درصد 
وجوه مربوط به گندم مازاد خریداری شــده از کشاورزان خراسان رضوی 
خبر داد. حمیدرضا نوری در این زمینه به ایرنا گفت: با پرداخت ۱۰ هزار و 
9۷2 میلیارد ریال به حساب گندم کاران استان، تمام مطالبات کشاورزان 
طی فصل خرید تضمینی گندم امسال پرداخت شد. وی  افزود:از ابتدای 
خرداد تاکنون افزون بــر 4۳۷ هــزار و ۶۸5 تن گندم مازاد بــر نیاز گندم 
کاران به صورت تضمینی خریداری و ذخیره ســازی شده است. مدیرکل 
غله استان گفت: این میزان خرید گندم در قالب 5۳ هزار و ۸۶۷ محموله 
تحویل ۶۰ مرکز و کمیســیون خرید در سراســر استان شــده است. نوری 
قیمت خرید تضمینی گندم امسال را با احتساب 4درصد افت مفید و یک 
درصد افت غیر مفید 25 هزار ریال بیان کــرد و افزود: کیفیت گندم های 
خریداری شده امسال، متوسط پرداختی به کشاورزان را در ازای هر کیلو 
گندم به 25 هزار و ۶9 ریال ارتقا داده است.شــایان ذکر اســت، ســالانه 
برای تولید ۸میلیون تن انواع محصولات باغی، زراعی و دامی در خراسان 
رضوی یک میلیون و 2۰۰ هزار هکتار زمین زیر کشــت ۸۳ نوع محصول 
می رود. بخش کشاورزی 2۸ درصد اشتغال و ۳۰ درصد صادرات غیرنفتی 

خراسان رضوی را به خود اختصاص داده است.

معاون حفاظــت و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای 
اســتان گفت: طی شــش مــاه ابتدایی امســال ۸9۳ 
حلقه چاه مســدود شــده که 2۰ حلقه چاه عمیق بوده 
و ۱۶ میلیون مترمکعب در میزان برداشــت غیرمجاز 
صرفه جویی شده است. هدف ســتاد هزار حلقه چاه و 
هدف استانی در طرح همیاران دو هزار حلقه چاه بوده 
است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
خراســان رضوی، نعمــت نژاد بــا اشــاره به ایــن که از 
ابتدای سال تا پایان شــهریور، هزار و ۱۷9دستگاه از 
مودم ها و ۷۳2 دســتگاه تابلو از کنتورهای هوشمند 
به روز رســانی شــده اســت، افزود: بر اســاس گزارش 
مدیران امور آب شهرســتان ها در شــش مــاه ابتدایی 
ســال 99 از تعداد 9 هزار و 4۰۱ حلقــه چاه غیرمجاز 
بازدید و از اضافه برداشت ۶۷4 حلقه چاه غیر مجاز به 
میزان ۱2۷ میلیون متر مکعب جلوگیری شده است.
وی با بیان این که در حوزه رودخانه ها در شش ماه اول 
ســال 99 با هدف گذاری ۱۳۰ کیلومتر تا این لحظه 
به طــول ۱۷۶ کیلومتر لای روبی انجام شــده اســت، 
اظهار کــرد: هدف گــذاری در حوزه آزادســازی حریم 
بســتر رودخانه ها 2۳۰ هکتار بوده که تا کنون 259 

هکتار از بســتر رودخانه ها رفع تصرف شده است. وی 
با اشــاره به این که از هدف گذاری ســالانه انجام شده 
در حوزه های اســکن پرونده ها، به روزرسانی مودم ها 
و تابلوها جلوتر هستیم، گفت: در حوزه دفتر حفاظت 
کیفی هــزار و 2۰۰ مــورد بازدید داشــتیم کــه از این 
مقــدار ۶25 مورد انجام شــده اســت.همچنین مدیر 
بهره بــرداری و نگهداری تاسیســات آبی شــرکت آب 
منطقه ای استان نیز گفت: در یک سال گذشته تلاش 
شد با مدیریت و کنترل ســدهای درحال بهره برداری 
استان، برنامه هایی نیز درخصوص ترغیب ذی نفعان 
به مشــارکت در امور نگهداری و بهره برداری بهینه از 
سرمایه گذاری ها، انجام شود. قائمی با اشاره به فراهم 
آوردن امکان استحصال حداکثری از آب مخزن به ویژه 
در تراز های پاییــن و مواقع خشکســالی تصریح کرد: 
احیای تخلیه رسوب سد سراب، انجام عملیات لازم در 
بالادست با بررسی های فنی برای مهار و جلوگیری از 
ورود رسوبات به داخل مخزن و نیز اقدامات لازم برای 
حفاظت قنات پایین  دســت و حمایت هــای مضاعف و 
مســاعدت در زمینه لای روبی قنات و تثبیــت و مقاوم 

سازی آن  از دیگر اقدامات بوده است. 

معاون شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی خبر داد: 

 انسداد 893 حلقه چاه غیرمجاز
 در استان طی 6 ماه

مدیر کل ثبت اسناد واملاک خبر داد:

 رشد 29 درصدی وصول مطالبات بانکی
 در دوایر اجرای اسناد رسمی استان

مدیرکل ثبت اسناد واملاک استان 
از رشــد 29.۷ درصــدی وصــول 
مطالبات بانکی در شش ماه امسال 
توســط دوایر اجرای اســناد رسمی 
اســتان خبر داد. به گــزارش روابط 
عمومی اداره کل ثبت اسناد، بهادر 
با اشــاره بــه جایگاه پنجم کشــوری 
خراسان رضوی در وصول مطالبات 
بانکــی شــش ماه نخســت امســال 
گفت: موفــق به وصول بیش از ســه 
هزار و ۱2 میلیــارد و 44۳ میلیون 
ریــال از مطالبــات بانکی اســتان تا 
پایــان شــهریور شــده ایم کــه بالاتر 

از متوســط کشــوری بــوده و رشــد 
29.۷درصــدی نســبت بــه مــدت 
مشابه ســال 9۸ را نشان می دهد. 
وی افــزود: در این مــدت مطالبات 
بانک هــای خصوصی و موسســات 
اعتباری با ۶۳ درصد رشــد نسبت 
به مدت مشــابه ســال قبــل و با رقم 
بیــش از یــک هــزار و 9۶۸ میلیارد 
ریال وصــول و به چرخــه اقتصادی 
استان بازگشته و بانک های دولتی 
نیز هزار و 44 میلیارد و ۶2 میلیون 
ریال از معوقات خود را توسط شعب 
اجرای ثبت استان وصول کرده اند.

کمک ۵00میلیون ریالی خیر باخرزی به حوزه سلامت 
نشــتیفانی- مدیــر شــبکه بهداشــت و درمــان 

شهرستان باخرز گفت: یک خیر باخرزی به حوزه 
سلامت این شهرستان 5۰۰ میلیون ریال کمک 
کرد. خالقی  گفت: خیر نیک اندیش دراقدامی 
خداپسندانه مبلغ پانصد میلیون ریال برای خرید 
تجهیزات پزشکی و ملزومات بیمارستانی به واحد 
مشارکت های مردمی شــبکه بهداشت و  درمان 
این شهرســتان اهدا کرد.مدیر شــبکه بهداشت 
و درمــان باخرز بــا قدردانــی از این خیــر  گفت: 

امید اســت این همدلی مردم در بخش ســلامت 
و کمک بــه همنوع،بیــش از پیش تقویت شــود و 
شاهد رشد کمک های انسان دوســتانه در تمام 
زمینه ها به ویژه در زمینه تجهیزات بیمارستانی 
باشیم. وی گفت: اقدامات خیرخواهانه علاوه بر 
لذت معنوی در دنیا، توشه ای برای آخرت خیران 
اســت و از خیران تقاضا داریم با توجه به شــرایط 
فعلی، کمک های خود را به سمت حوزه سلامت 

سوق دهند.


